АДМИНИСТРАЦИЯ     КАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021 г.                                                                                                № 47

О признании граждан малоимущими

В соответствии  со статьёй 8 Закона Новосибирской области от 04 ноября 2005 года № 337-ОЗ «Об учёте органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» на основании заявления Сосновской Олеси Геннадьевны и Протокола № 3 от 02.08.2021 года заседания комиссии по признанию граждан малоимущими администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать малоимущими, в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений муниципального найма, следующих граждан:
 Сосновскую Олесю Геннадьевну,          07.01.1985 года рождения,
Сосновскую Валерию Владимировну,   02.11.2006 года рождения,
Сосновского  Сергея  Владимировича,   06.06.2009 года рождения,
Сосновскую Киру Владимировну,          14.07.2013 года рождения,
Сосновскую Милану Владимировну,      24.12.2020 года рождения.
[bookmark: _GoBack]       2. Специалисту Калиновского сельсовета Карасукского района              Новосибирской области Селютиной Г.М. выдать Сосновской О.Г. справку о признании гражданина малоимущим по форме, утверждённой Постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.02.2006 г. № 75.
   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 А.М.Вечирко